|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHumsa 4
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Manbumku, 200m Ha cnuHe
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9-13 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

1 ®A3/bIEB Tumyp
2 EMMMAXOB Anekceii

3 ABPOCVMOB AnekcaHap

10-11 net

KNMMYLWWNH Makap
BNTAMOB Wb
CBEPYKOB CrenaH
OCOKWVH CemeH
MAPTbLIHOB JleoHnz
NE3NH Bcesonop,
FTAJTKNH Bacunuii
MBEPATMMOB PycnaH
COPOKOB Hukonai
10 KY3HELUOB fAaHuun
11 HATMMOB Muxann
12 CAHUVH ApTém

13 TY3WH Bsadecnas
14 TA/IVEB WckaHgep
15 3APUMOB Kapum
16 TANNAMOB Ackap

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

17 PAXMATYJI/IH PaHenb

18 MoruyoB Wropb

19 C/IMHBKO OmuTtpuii
20 WAPUTYNNNH Camup
21 MYCTA®UH ApTém

22 TANVEB Jaxup

23 TAPUIMOB faxunn

24 MYBAPAKLWINH Makcum
25 BUKKWHWH PasH

26 PELUETHWMKOB AnekcaHgp

27 KYNATUH ApTém
28 BA/IbIMOB KOHCTaHTUH
29 APVEB Pagenb
30 YCTWUMOB neb

31 MYXAMET3AHOB ApcnaH

12 - 13 net

WYBWH VBaH
YOVHEEB Enucei
AXMETLWWH 3munb
CEPTEEB Mwuxaun
MWHHYNNNH Canasat
JOHKOB Erop
XONO4OB Wnbs
MAHTHOXWH Muxann
XAMWHOB WBaH

10 MOPTEW fenuc

11 NNEWAKOB Anekceit
12 TAIMMOB PycnaH

13 WANXYTOMHOB Amup

O©CoO~NOOUD WNPE
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KomaHpa

CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLU "Atom" 3apeyHblit
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLLUOP "HOM" Mocksa
HO®Y PocTos-Ha-[oHy
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLU AnaTbIpb

CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLLOP Mowkap-Ona
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
PCLUOP "AkBatunka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona

CLW "Py6uH" BapHayn
PCLUOP "AkBatunka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP "AenbTa" KazaHb

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP Ne10 "Onumn” TonbATtH
CLUOP "Aenbta" KazaHb

CLUOP "Aenbta" KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
KCLUOP Nel Teepb

CLUOP "Kacatka" KasaHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP Motwkap-Ona

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
CLUOP Mowkap-Ona

"Ak Bype" Ka3aHb

CLU BbIcokoropckoro p-Ha KasaHb

3anaBoOYHOE Bpems

TATP 3:35.00
CBPA  3:40.00
TATP 3:45.00
TATP 2:20.20
TATP 2:35.00
TATP 2:46.67
TATP 2:48.00
MOC 2:48.86
P-0 2:50.00
TATP 2:52.30
UyBW  2:54.00
TATP 2:55.00
M3 3:03.21
TATP 3:05.00
M3 3:06.66
TATP 3:09.08
TATP 3:10.00
TATP 3:10.00
TATP 3:10.00
TATP 3:14.33
M3 3:14.33
ANT 3:15.00
TATP 3:17.00
TATP 3:25.00
TATP 3:26.00
TATP 3:28.00
TATP 3:28.20
TATP 3:30.00
TATP 3:36.00
TATP 3:37.00
TATP 3:40.00
TATP 3:42.00
TATP 3:50.18
TATP 3:55.18
KnP 2:27.00
CMP 2:35.00
TATP 2:37.00
TATP 2:38.00
TATP 2:42.00
TBP 2:44.00
TATP 2:45.00
YAM 2:50.00
M3 2:50.00
cre 2:50.80
M3 2:52.11
TATP 2:54.00
TATP 2:56.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

CY/JIAKOB ApTém
JOPO/JHOB PomaH
MYJTNH Huas
LWANXYTONHOB Aiinyp
TMHNATOB Amup
OHHC VBaH

ABBAPOB MyHup
LWANXYTOMHOB CaiigaL
CAPUNYNNNH Amup
METPAEB Hukuta
KYNMOB WBaH
KANTAKAHOB VBaH
OLUTOKOB Enucei

2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014

[HOH.
[HOH.
[tOH.
[OH.
[HOH.
[OH.
[HOH.
[tOH.

[OH.
[HOH.

CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbattn
CLUOP Ne10 "Onumn” TonbATtH
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLW "Tronaun" Tronaum

CL "Py6uH" BapHayn

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU BbIcokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CL "Py6uH" bapHayn

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CL "Py6uH" BapHayn
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CMP
CMP
TATP
TATP
TATP
ANT
TATP
TATP
TATP
ANT
KWP
TATP
ANT

MBBCP

2:58.96
3:04.91
3:05.00
3:06.00
3:06.00
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:20.00
3:21.00
3:23.00
3:25.00

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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