



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

4

, 200m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017	II	.	"	"	3:35.00
2	2017	II	.	"	"	3:40.00
3	2017	II	.	"	"	3:45.00

10 - 11

1	2016	II	.	"	"	2:20.20
2	2015	II	.	"	"	2:35.00
3	2015	III	.	"	"	2:46.67
4	2015	III	.	"	"	2:48.00
5	2015	III	.	"	"	2:48.86
6	2016	III	.	-	-	2:50.00
7	2016	I	.	"	"	2:52.30
8	2015	I	.	-	-	2:54.00
9	2015	II	.	"	"	2:55.00
10	2016	I	.	-	-	3:03.21
11	2015	III	.	"	"	3:05.00
12	2015	I	.	-	-	3:06.66
13	2016	III	.	"	"	3:09.08
14	2015	III	.	"	"	3:10.00
15	2015	I	.	"	"	3:10.00
16	2016	I	.	"	"	3:10.00
17	2016	I	.	"	"	3:14.33
18	2015	I	.	-	-	3:14.33
19	2015	I	.	"	"	3:15.00
20	2016	I	.	"	"	3:17.00
21	2016	II	.	"	"	3:25.00
22	2016	I	.	"	"	3:26.00
23	2016	II	.	"	"	3:28.00
24	2015	I	.	"	"	3:28.20
25	2016	II	.	"	"	3:30.00
26	2015	I	.	"	"	3:36.00
27	2015	III	.	"	"	3:37.00
28	2015	II	.	"	"	3:40.00
29	2016	II	.	"	"	3:42.00
30	2016	II	.	"	"	3:50.18
31	2016	III	.	"	"	3:55.18

12 - 13

1	2013	II	.	"	"	2:27.00
2	2013	II	.	10 "	"	2:35.00
3	2013	II	.	"	"	2:37.00
4	2013	II	.	"	"	2:38.00
5	2014	II	.	"	"	2:42.00
6	2013	III	.	1	-	2:44.00
7	2014	III	.	"	"	2:45.00
8	2013	III	.	"	"	2:50.00
9	2014	III	.	-	-	2:50.00
10	2013	I	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		2:50.80
11	2014	I	.	-	-	2:52.11
12	2014	I	.	"	"	2:54.00
13	2013	I	.	-	-	2:56.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



4, , 200m

14	2013	II	10 "	"	2:58.96
15	2014	III	10 "	"	3:04.91
16	2013	I	-	-	3:05.00
17	2013	I	-	-	3:06.00
18	2013	I	"	"	3:06.00
19	2014	I	"	"	3:15.00
20	2013	I	-	-	3:15.00
21	2013	I	-	-	3:15.00
22	2013	I	-	-	3:15.00
23	2014	I	"	"	3:20.00
24	2013	III	"	"	3:21.00
25	2014	I	"	"	3:23.00
26	2014	I	"	"	3:25.00